CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v: Biểu quyết lấy ý kiến Cổ Đông bằng văn bản để thông qua quyết định của Đại hội

đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”)

Ngày ……tháng ....... năm 2023.

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN MIỀN ĐÔNG AHP.

1. Bên ủy quyền:

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):………………………………………….........................................

Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân (“CCCD”)/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp (“GCNĐKDN”)/Giấy chứng nhận thành lập/Số đăng ký sở hữu:………..............................

.............................................................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức:………………………..................................

Địa chỉ của cổ đông: ………………………………………………………………………

Tổng số cổ phần sở hữu:………………………………….................................................................

2. Bên được ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………….…………….................................................

Số CMND hoặc CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN/Giấy chứng nhận thành lập:.....................................

Lưu ý: Trong trường hợp bên được ủy quyền là tổ chức, vui lòng gửi kèm văn bản ủy quyền của

tổ chức đó cho người đại diện của tổ chức thực hiện việc biểu quyết, nếu người đó không phải là

người đại diện theo pháp luật.

3. Nội dung ủy quyền:

Bên ủy quyền ủy quyền cho Bên được ủy quyền thực hiện biểu quyết các nội dung lấy ý kiến

bằng văn bản của Công ty Cổ phần Khoáng sản Miền Đông AHP theo danh sách cổ đông đăng ký

cuối cùng ngày 12/10/2023.

Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền và không

được ủy quyền lại.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi hết thời hạn lấy ý kiến.

Bên ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Bên được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Khi nộp lại Phiếu Biểu Quyết phải kèm theo:

- Nộp bản chính Giấy ủy quyền này; và

- Nộp bản sao CMND hoặc CCCD/hộ chiếu của Người được ủy quyền.

1

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN

MIỀN ĐÔNG AHP

             Số: 02/2023/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Dương, ngày …... tháng……năm 2023

(Dự thảo)

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN MIỀN ĐÔNG AHP

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính Phủ về Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khoáng sản Miền Đông AHP;

- Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị công ty của Công ty Cổ phần Khoáng sản Miền Đông

AHP;

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày ……/11/2023.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Tờ trình về việc thay đổi ngành, nghề kinh doanh và sửa đổi Điều lệ Công

ty.

   Với tỷ lệ biểu quyết: - Tán thành .........%.

                                                        - Không tán thành .........%.

       - Không có ý kiến .........%.

Điều 2: Thông qua Tờ trình về việc thay đổi mục đích chào bán và phương án sử dụng số tiền

thu được từ đợt chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu.

   Với tỷ lệ biểu quyết: - Tán thành .........%.

                                                        - Không tán thành .........%.

       - Không có ý kiến .........%.

Điều 3: Thông qua Tờ trình về việc đầu tư Dự án bất động sản đô thị và bất động sản công

nghiệp.

                      Với tỷ lệ biểu quyết: - Tán thành .........%.

                                                        - Không tán thành .........%.

       - Không có ý kiến .........%.

Điều 4: Thông qua Tờ trình về việc hoãn chi trả cổ tức năm 2022.

   Với tỷ lệ biểu quyết: - Tán thành .........%.

                                                        - Không tán thành .........%.

2

       - Không có ý kiến .........%.

Điều 5: Thông qua Tờ trình về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ IV (2023-2028), theo đó thành viên được bầu bổ sung là ông Hà Đình Hùng.

   Với tỷ lệ biểu quyết: - Tán thành .........%.

                                                        - Không tán thành .........%.

       - Không có ý kiến .........%.

Điều 6: Thông qua Quy chế bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ IV (2023-

2028).

   Với tỷ lệ biểu quyết: - Tán thành .........%.

                                                        - Không tán thành .........%.

       - Không có ý kiến .........%.

Điều 7: Kết quả bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ IV (2023-2028).

Stt Họ và tên Số phiếu bầu Kết quả

Điều 8: Đại hội đồng cổ đông thống nhất giao cho Hội đồng quản trị chỉ đạo, tổ chức thực

hiện các nội dung đã được các cổ đông nhất trí thông qua.

Người đại diện theo pháp luật của Công ty có trách nhiệm tiến hành các thủ tục để hoàn thành

việc đăng ký thay đổi ngành nghề kinh doanh tại Cơ quan đăng ký kinh doanh theo quy định

của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- CBTT;

-Website: becamexbmj.com.vn;

- HĐQT, BKS, Ban TGĐ;

- Lưu: VP.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÔ ANH QUÂN

		2023-10-20T19:04:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN MIỀN ĐÔNG AHP
	I am the author of this document